MSG Bayerischer Wald e.V. im ADAC

6. Wertungslauf zur Niederbayerischen
Jugend Kart Slalom Meisterschaft 2023

am 18.06.2023

Ergebnis Klasse 4

Platz StNr.

97

1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.
9.

85
93
86
o8
88
94
89
83
92

10.

11. 91

Pkt.

Fahrer

10,44 Stemplinger Tobias

9,89
9,33
8,78
8,22

7,67
i
6,56
6,00
9,44

4,89

Poschinger Mariella
Trauner Jonas

Graf Lukas

Wilhelm Christoph

Menzel Jonas
Spielberger Annika
Reihofer Fabian
Scheungraber André
Scheriibl Stefan

Blochl Nina

Club Lizenz

RC Hauzenberg e.V. im ADAC
MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.
MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.
MSC Freyung e.V. im ADAC

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.
MSC Schrobenhausen

MSC Ortenburg e.V. im ADAC
AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA
AC Regensburg e.V. im ADAC

MSC Freyung e.V. im ADAC

Training

0:37,79
0:37,52

0:37,98 +4

0:38,32

0:38,33 +2

0:38,51

0:38 27 +4

0:39,10
0:38,99
0:38,78

0:40,07

Lauf 1

0:37,94
0:37,66
0:38,13
0:38,49
0:38,53

0:38,38
0:38,47
0:38,57
0:38,90
0:39,02

0:39,63
0:40,22

Lauf 2

0:37,87
0:38,34
037,98
0:38,31
0:38,42

0:38,65
0:38,59
0:38,82
0:38,70
0:39 03

0:39,78
0:39,59

1:15,81
1:16,00
1:16,11
1:16.80
1:16,95

1:17,03
1:17,06
1:17,39
1:17,60
1:18,05

1:19,41
1:19,81

0:39,71 +16
0:41,82
0:40,44
0:41,80 +12

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA
ASC Tiefenbach e.V. im ADAC
MSC Freyung e.V. im ADAC

RC Hauzenberg e.V. im ADAC

Anetseder Liane
Klee Elisabeth
Lenz Nina

Lang Johanna

12. 95 4,33
13. 96 3,78
14. &84 3,22
5. 100 267

0:39,93
0:40,04 +2
0:41,87

1:19,81

1:22,73 (2)
1:23,64

0:39.88
0:40,69
0:41,77

1:24,12
1:24,39 (4)
1:34,35 (10)

0:41 81 0:42 31
0:40,12 0:40,27 +4
0:41,82 +10 0:4253

0:41,93
0:41.00 +2
0:41,80 +2

16. 90 211 Kovac Nick MTC Waldkirchen e.V. im ADAC
7. 99 1,56 Probsteder Magdalena MSC Freyung e.V. im ADAC
18. 87 1,00 Spieleder Alexander MSC Ortenburg e.V. im ADAC

18 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Jugendkart7 — 2016.3 - L Stoiber Sportauswertung —
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